
Prefeitura H U ~ O  Rs Municipal ~ e k a r  
I , a r Y ~ r o < " . d s U i  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PORTARIA N.' 00812005 

GILMAR MÜHL, Prefeito Municipal de Tio Hugo - RS, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o inciso VI do artigo 67 da Lei 
Orgânica Municipal, RESOLVE: 

Art. Ia. Nomear, DENIR IRMA KRONBAUER MUHL, para exercer o 
cargo de Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social, com padrão de 
vencimento CC8, nos termos da Lei Municipal no 295, de 22 de dezembro de 
2004. 

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municiqal, em 05 de janeiro de 2005. 

Pref 'to Municipal v 
/ 

VERNO ALDAIR MÜLLER 
Gerente Municipal 


